



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa;			
4. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia turystyczno - krajoznawcze w ramach obozu turystyczno-sportowego w Zakopanem			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.06.2018	Data zakończenia	02.07.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Gminny Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Orzeł” w Służewie 87-710 Służewo Ul. 1000-lecia Stowarzyszenie KRS: 0000276944			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Przemysław Chojnacki 697 992 010 Orzel.sluzewo@o2.pl			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Miejsce realizacji zadania: Ośrodek Wypoczynkowy API Sport w Zakopanem

Zadanie będzie skierowane do dzieci i młodzieży z terenu powiatu aleksandrowskiego 15 uczestników w wieku 10 - 13 lat + 3 opiekunów. Uczestnicy wywodzą się będą z kręgów dzieci i młodzieży systematycznie uczestniczącej w różnych formach aktywności ruchowej (biegi przełajowe, siatkówka, koszykówka, piłka nożna, i inne) oraz zajęciach popularyzujących krajoznawstwo i turystykę.

Obóz turystyczno - sportowy oprócz aktywnych i zorganizowanych form spędzania czasu (ćwiczenia kierunkowe, gry, zabawy sportowe i inne) będzie zawierał program poznawczy w zakresie krajoznawstwa oparty o zabawową formę nauki geografii. Zajęcia poznawcze z zakresu kultury podhalańskiej (historia, zwyczaje, gwara, muzyka, i inne) w formie pogadank, zabaw, występów i konkursów. Podczas realizacji zadania uczestnicy będą czynnie brać udział w zajęciach turystycznych krajoznawczych związanych z regionem Podhala (wycieczki: Morskie Oko, Dolina Kościeliska, Jaskinia Mroźna, i inne). Podczas zajęć turystyczno- krajoznawczych odbędzie się spotkanie z przedstawicielem społeczności podhalańskiej mające na celu przybliżeniu kultury góralskiej.

Obozy turystyczno - sportowe są nieodłącznym i co bardzo istotne niezwykle efektywnym elementem w procesie kształtowania aktywnej i wysportowanej młodzieży. Niezaprzeczalnym i ważnym elementem tego typu form spędzania czasu jest oprócz kształtowania tężyzny fizycznej, również kształtowanie młodych ludzi, na mądrych, potrafiących funkcjonować w społeczności obywateli, którzy mają wiedzę o otaczającym ich świecie - tym bliskim i tym dalekim.

Społeczność powiatu aleksandrowskiego nie należy do bogatych, w naszym najbliższym otoczeniu bardzo często spotykamy biedę, patologie społeczne i właśnie z takich powodów zawsze cierpią najmłodszy. Ich potrzeby bardzo często schodzą na dalszy plan z powodu biedy i niezaradności rodziców, których nie stać na zorganizowanie czy też opłacanie wyjazdu swoich dzieci na zorganizowaną formę wypoczynku. Wpływa to na pogłębianie się różnic pomiędzy dziećmi pochodzącymi z terenów wiejskich, a ich rówieśnikami z większych aglomeracji. Dlatego bardzo ważne jest aby umożliwiać dzieciom z terenów wiejskich udział w zorganizowanej formie wypoczynku, który jest, co jest bardzo istotne, również kontynuacją szkolenia sportowego realizowanego w naszym stowarzyszeniu:

- grupa sportowa przedszkolna - piłka nożna
- grupa sportowa - naborowa - piłka nożna i koszykówka
- grupa sportowa dla dzieci w rocznikach 2007-2004 - piłka nożna
- grupa sportowa dla młodzieży w rocznikach 2003 - 2002 - piłka nożna

Członkowie grup sportowych pochodzą z terenu powiatu aleksandrowskiego (Służewo, Stawki, Łazieniec, Rożno, Aleksandrów, Wołuszewo, Ciechocinek)

Celem organizacji obozu jest propagowanie aktywności fizycznej z elementami krajoznawczo - turystycznymi.